Selahattin Tansel, Mondros’tan Mudanya’ya Kadar,
C.1, Milli Eğitim Bakanlığı Yay., İstanbul, 1991, ss.172-173; Erdem, a.g.e., s.164.

29 Atina Venizelos Arşivi, Dosya No: 173-02-303.
30 Elçin Macar, Cumhuriyet Döneminde İstanbul Rum Patrikhanesi, İletişim Yay., İstanbul, 2003, ss.80-81.
31 Yunanistan Anadolu’da Harekat gerçekleştirdiği bir dönemde, 14 Kasım (1 Kasım) 1920

tarihinde seçime gitmiş ve bu seçimleri Venizelos ve partisi kaybetmiştir. Antivenizelist
cephenin iktidara gelmesiyle beraber devletin idari ve askeri kadrolarında bir takım görev
değişiklikleri, hatta ihraçlar söz konusu olmuştur.